ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА- ЗАПРОСА НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ
(на фирменном бланке организации)

Руководителю Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Челябинской области
Н.С. Колотовой

Просим Вас предоставить сводную статистическую информацию по Челябинской области (в разрезе видов экономической  деятельности, муниципальных образований, форм собственности) за 2009 год (или другой период). Вид информации приводится с подробным указанием наименования статистических показателей, их разрезности, периодичности (годовая, квартальная, месячная), периодов. Информация необходима в печатном (или электронном) виде в срок до (число, месяц) 2010 года.

Оплату гарантируем.
Реквизиты

ИНН _______________р/с______________л/с_________________________

КПП ___________________________________________________________

 БИК _________________к/счет_____________________________________

   ОГРН____________  Код по ОКВЭД ___________Код по ОКПО__________

Почтовый адрес: (индекс, город, улица, дом)

________________________________________________________________

Директор

Главный бухгалтер
            М.п.

ФИО и телефон (факс) контактного лица ___________________

E-mail:_______________________

Руководителю

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Челябинской области

Н. С. Колотовой

Образец:

Просим Вас предоставить ...

Оплату гарантируем.

Реквизиты

ИНН _______________р/с__________________________________

в АКБ ___________________________________________________

БИК _________________к/счет______________________________

Код по ОКОНХ _________________ код по ОКПО______________

Почтовый адрес: (индекс, город, улица, дом)

_________________________________________________________

телефон исполнителя __________________

      Директор

      Главный бухгалтер